РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
РОДИОНОВО-НЕСВЕТАЙСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ БОЛДЫРЕВСКОГО
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

         24.07. 2014 г.                                №  59                               х.Болдыревка

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Болдыревского сельского поселения от10.04.2006 № 31  «Об утверждении Правил содержания домашних
животных и птицы в населенных пунктах Болдыревского сельского поселения»

  Рассмотрев протест прокурора Родионово-Несветайского района от 30.06.2014 16-2435-2014 на отдельные положения решения Собрания депутатов Болдыревского сельского поселения от 10.04.2006 № 31 «Об утверждении Правил содержания домашних животных и птицы в населенных пунктах Болдыревского сельского поселения», в целях приведения нормативно-правового акта в соответствие с действующим  федеральным законодательством, руководствуясь  ст.24 Устава муниципального образования "Болдыревское сельское поселение",  Собрание депутатов Болдыревского сельского поселения,
                                   РЕШИЛО:
1. Протест прокурора Родионово-Несветайского района от 30.06.2014 16-2435-2014  на отдельные положения решения Собрания депутатов Болдыревского сельского поселения от 10.04.2006 № 31 "Об утверждении Правил содержания домашних животных и птицы в населенных пунктах Болдыревского сельского поселения " удовлетворить.
2.В решение Собрания депутатов Болдыревского сельского поселения от 10.04.2006 № 31 «Об утверждении Правил содержания домашних животных и птицы в населенных пунктах Болдыревского сельского поселения» (далее Правила) внести следующие изменения:
2.1.  Пункт 2 Раздела 1Главы 1 изложить в следующей редакции: «  Сведения о крупном рогатом скоте, свиньях, овцах, козах, птицах, лошадях, кроликах подлежат отражению в похозяйственных книгах на основании сведений, предоставляемых на добровольной основе граждан ведущих личное подсобное хозяйство»

2.2. В пункте 2 раздела 2 Главы 1 Правил слова "прилегающие территории и улицы "-исключить
3. Контроль за исполнением решения возложить на председателя постоянной комиссии по местному самоуправлению, социальной политике и охране общественного порядка Сергиенко Елену Александровну.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования(обнародования) в средствах массовой информации и подлежит размещению на сайте Администрации Болдыревского сельского поселения.

Глава Болдыревского
сельского поселения          	                                               А.В.Говоров